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保育事業収入

就労支援事業収入

障害福祉サービス等事業収入

受取利息配当金収入

その他の収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

その他の支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等補助金収入

施設整備等寄附金収入

施設整備等収入計(４)

固定資産取得支出

固定資産除却・廃棄支出

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入

サービス区分間繰入金収入

その他の収入

その他の活動収入計(７)

積立資産支出

拠点区分間繰入金支出

サービス区分間繰入金支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12)

72,979,880

6,060,000

431,429,164

2,000

2,836,200

829,792,244

648,756,372

118,096,645

76,994,786

5,160,000

2,946,000

851,953,803

△22,161,559

0

100,000

100,000

21,904,000

0

21,904,000

△21,804,000

0

16,389,544

13,813,000

0

30,202,544

2,324,000

16,389,544

13,813,000

32,526,544

△2,324,000

20,378,969

△66,668,528

0

0

0

69,274,368

5,750,683

422,772,928

2,380

7,207,724

820,708,686

640,315,086

120,437,298

66,332,655

5,735,085

2,858,693

835,678,817

△14,970,131

149,000

100,000

249,000

30,136,535

484,000

30,620,535

△30,371,535

3,471,256

0

8,799,000

621,000

12,891,256

4,795,228

0

8,799,000

13,594,228

△702,972

      ＿      

△46,044,638

1,618,536,562

1,572,491,924

3,705,512

309,317

8,656,236

△380

△4,371,524

9,083,558

8,441,286

△2,340,653

10,662,131

△575,085

87,307

16,274,986

△7,191,428

△149,000

0

△149,000

△8,232,535

△484,000

△8,716,535

8,567,535

△3,471,256

16,389,544

5,014,000

△621,000

17,311,288

△2,471,228

16,389,544

5,014,000

18,932,316

△1,621,028

△46,289,559

46,044,638

-1,618,536,562

-1,572,491,924

784,397315,700,603316,485,000

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

法人単位資金収支計算書
第1号第1様式

(自)令和3年4月1日  (至)令和4年3月31日

社会福祉法人　大日園 （単位：円）

勘   定   科   目


